АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2016                                                                                                         № 12
                                                           д.Бураши

О внесении изменений в административный регламент от 21.01.2014 № 5
 Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах при предоставлении информации с использованием типового программного обеспечения
Министерства регионального развития Российской Федерации

         На основании Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах при предоставлении информации с использованием типового программного обеспечения Министерства регионального развития Российской Федерации»,  утвержденный постановлением  администрации Бурашевского сельского поселения от 21.01.2014 № 5 следующего содержания:
      1.1. Раздел 8  пункта 1 подпункта 3  дополнить словами: «Администрация Бурашевского сельского поселения обеспечивает условия доступности для инвалидов услуг и объектов (помещения, здания и иные сооружения), на которых они предоставляются, в преодолении барьеров, препятствующих получению муниципальной услуги (использованию объектов) наравне с другими лицами, в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 № 181- ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», и другими законодательными и иными нормативными правовыми актами».
      2.Опубликовать данное постановление на информационном стенде и на   сайте муниципального образования   «Бурашевское сельское поселение»

Кильмезского района Кировской области.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о.главы  администрации

сельского поселения                                                         В.П.Ожегов